
LÄÄNE-VIRUMAA ALGKLASSIDE 2006.a.KERGEJÕUSTIKUVÕISTLUSED
Põhikoolide algklassid
P R O T O K O L L 12.09.2006

TÜDRUKUD
1 KERLI KIVIMÄGI 1995 R.L.AK 9,15 51 punkti
2 EVA-TRIIN JÄRVELA 1994 R.PK 9,76 49
3 JUBOV  MOISSEJEVA 14.10.97 Laekvere 9,88 48
4 KERLI MULLAMAA 1995 Sõmeru 10,01 47
5 KATY SMIRNOV 31.1.95 Põlula 10,14 46
6 LAURA TIIDEBERG 16.12.94 Võsu 10,16 45
7 MARGIT  BASTIG 28.5.97 Põlula 10,39 44
8 MAILI VILLERS 24.6.95 Laekvere 10,55 43
9 EGLE REBANE 1995 R.PK 10,61 42

10 MARIA KLIMSON 1995 Sõmeru 10,64 41
11 MARIA REESALU 20.8.95 Aaspere 10,68 40
12 ANNABELL BUBNIS 15.5.97 Võsu 10,86 39
13 MERILIIN JÄRV 1995 R.L.AK 11,07 38
14 GLORIA PÄRNASTE 16.7.97 Võsu 11,08 ind.
15 AILET ROHUMETS 1995 Tudu 11,11 37
16 AVE VOU 19.10.94 Aaspere 11,42 36
17 NOOMI KAMS 13.10.96 Aaspere 11,50 35
18 LISETT AASAMETS 1997 Tudu 11,54 34
19 ELINA PROOSA 1997 Simuna 11,90 33
20 TRIIN LAINEMAA 1994 Simuna 11,94 32
21 BETTY TOOMEJÕE 1998 Aaspere 12,59 ind.

KAUGUSHÜPE
1 KERLI KIVIMÄGI 1995 R.L.AK 4.62 51
2 EGLE REBANE 1995 R.PK 4.13 49
3 LAURA TIIDEBERG 16.12.94 Võsu 3.86 48
4 MERILYN ANNIMÄE 6.11.96 Põlula 3.75 47
5 KERLI  LEETBERG 1.10.94 Laekvere 3.70 46
6 LAURITA EINASTE Sõmeru 3.47 45
7 MARIA KLIMSON 1995 Sõmeru 3.46 44
8 AILET ROHUMETS 1995 Tudu 3.44 43
9 LISBETH  JÄRV 1997 R.L.AK 3.40 42

10 KELLI NOORLIND 14.11.96 Põlula 3.25 41
11 SANDRA LEEMETS 1996 Tudu 3.24 40
12 ENELI VEEDLA 1996 R.PK 3.24 39
13 GLORIA PÄRNASTE 16.7.97 Võsu 3.21 38
14 MAILI VILLERS 24.6.95 Laekvere 3.17 37
15 NOOMI KAMS 13.10.96 Aaspere 2.73 36
16 GETTER PÕLDRA 1995 Simuna 2.70 35
17 MERIKE BELJAJEV 1994 Simuna 2.34 34

v.v. BETTY TOOMEJÕE Aaspere 2.53
v.v. ANNABELL BUBNIS 15.5.97 Võsu 3.05
v.v. AVE VOU 19.10.94 Aaspere 3.00

PALLIVISE
1 KERLI LEETBERG 1.10.94 Laekvere 39.50 51
2 TRINE INNOS 25.2.95 Võsu 37 49
3 KEITHI ÕUNAPU 1995 R.L.AK 36 48
4 MARLEEN KORBELAINEN 1996 R.L.AK 35 47
5 MADLI-MAI NORMA 13.1.96 Võsu 34 46
6 SANDRA LEEMETS 1996 Tudu 34 45
7 REGO VEROONIKA 1995 R.PK 32 44
8 GUTTER KOPPEL 1994 Simuna 31.50 43
9 PILLE-RIIN JÜRGENSON 16.3.95 Laekvere 31 42

10 KÄROL MÄNNIK 1995 R.PK 30 41



11 VIKTORIA  LAPŠIN 8.12.94 Põlula 28 40
12 NASTJA BORODKINA 1995 Sõmeru 28 39
13 MERILYN ANNIMÄE 6.11.96 Põlula 26.50 38
14 MADLI-KAI  TIKKA Sõmeru 26 37
15 TUULE SIRELI MÄE 1996 Tudu 24.50 36
16 AVE VOU 19.10.94 Aaspere 23 35
17 MADLI REESALU 20.8.95 Aaspere 20.50 34

v.v. LAURA TIIDEBERG 16.12.94 Võsu 29

400 M JOOKS
1 TUULE SIRELI MÄE 1996 Tudu 1.19,6 51
2 KATY SMIRNOV 31.1.95 Põlula 1.19,81 49
3 LAURITA EINASTE Sõmeru 1.21,35 48
4 LJUBOV MOISSEJEVA 14.10.97 Laekvere 1.21,63 47
5 MARGIT  BASTIG 28.5.97 Põlula 1.22,39 46
6 ENELIN ÕISPUU 1995 R.L.AK 1.23,44 45
7 KEITHI ÕUNAPU 1995 R.L.AK 1.23,64 44
8 TRINE INNOS 25.2.95 Võsu 1.24,41 43
9 MEIDI LILLEPUU 1996 Sõmeru 1,25,64 42

10 KAISA KIRSIMAA 1996 R.PK 1.26,35 41
11 PILLE-RIIN JÜRGENSON 16.3.95 Laekvere 1.27,65 40
12 MADLI-MAI NORMA 13.1.96 Võsu 1.28,91 39
13 GETTER KOPPEL Simuna 1.32,30 38
14 CRISTINA OJASOO 29.10.96 Aaspere 1.35,44 37
15 NOOMI KAMS 1995 Aaspere 1.37,52 36
16 KELLY SEINPERE 1995 R.PK 1.41,90 35
17 ELINA PROOSA 1997 Simuna 1.44,18 34
18 EVA LINDA ROOST 1998 Tudu 1.49,72 33

v.v. KAISA  MARGAT 29.8.95 Aaspere 1.38,10

POISID
60 M JOOKS

1 ANDRES DOROGAN Sõmeru 9,34 51
2 KRISTJAN NOORLIND 19.1.95 Põlula 9,38 49
3 AILER OMLER 1995 Sõmeru 9,58 48
4 KARL-EERIK KULBACH 1994 R.PK 9,66 47
5 INGAR KORKMA 26.9.94 Võsu 9,77 46
6 ERIK RÜÜTEL 1995 R.L.AK 9,87 45
7 TANEL LIIV 1995 Tudu 9,91 44
8 ANDREE KARI 1995 R.L.AK 10,08 43
9 KARL ANTON 9.6.96 Aaspere 10,22 42

10 GERT OJASAAR 1996 Simuna 10,32 41
11 MARTIN ŽURAVLJOV 23.9.96 Põlula 10,43 40
12 JOONATAN LEPIK 25.3.95 Võsu 10,44 39
13 EERIK SILLAMAA 1996 Simuna 10,54 38
14 TÕNIS KLAASMÄGI 14.4.95 Laekvere 10,68 37
15 REIN OLESK 1996 Tudu 10,75 36
16 RAIN KUUSEMETS 17.9.95 Laekvere 10,99 35
17 GEORG HARALD NAGEL 16.3.97 Aaspere 11,81 34

KAUGUSHÜPE
1 KRISTJAN NOORLIND 19.1.95 Põlula 4.00 51
2 MIHKEL REINKUBJAS Sõmeru 3.85 49
3 ANDRES DOROGAN Sõmeru 3.75 48
4 MIKK PÕDERSALU 1995 R.PK 3.65 47
5 AGUR UNUS 1.4.96 Põlula 3.60 46
6 REIN OLESK 1996 Tudu 3.49 45
7 RANEL MOOR 24.10.95 Laekvere 3.45 44
8 ANDREE KARI 1995 R.L.AK 3.45 43
9 OLIVER TAAL 11.4.95 Võsu 3.40 42

10 KARL ANTON 9.6.96 Aaspere 3.40 41



11 GERT LAŠMANOV 13.11.94 Võsu 3.40 40
12 RAIN KUUSEMETS 17.09.95 Laekvere 3.25 39
13 KARMO SIIM Simuna 3.35 38
14 KRISTJAN KAISLA 14.10.96 Võsu 3.30 37
15 GERT OJASAAR 1996 Simuna 3.25 36
16 KERDO KULLAMÄE 1996 R.L.AK 3.40 35
17 TANEL LIIV 1995 Tudu 3.10 34

v.v. KARDO KURS 22.06.95 Aaspere 3.00

PALLIVISE
1 ANDRI METSARU 1995 Sõmeru 48 51
2 RANEL MOOR 24.10.95 Laekvere 47 49
3 GERT LINNART 1994 R.L.AK 45 48
4 INDREK RAUDLA 28.2.96 Võsu 45 47
5 SAUL SANDER 1995 R.PK 43 46
6 GERT LAŠMANOV 13.11.94 Võsu 42 45
7 RASMUS KOPPEL 16.9.96 Põlula 40 44
8 ANDRES JUNOLAINEN 1996 R.L.AK 39 43
9 UKU MOLDAU 1995 Sõmeru 38 42

10 CRISTO KIKERPUU 1995 Simuna 38 41
11 KARL JÄRV 3.3.96 Laekvere 37 40
12 GEORG HARALD NAGEL 16.3.97 Aaspere 37 39
13 KARMO SIIM 1994 Simuna 36 38
14 ANDRES SAUKAS 1995 R.PK 35 37
15 AGUR UNUS 1.4.96 Põlula 35 36
16 KARL-KUSTAV NAGEL 1995 Aaspere 33 35
17 RAUDO ROGER 1996 Tudu 31 34
18 SANDER VALDRE 1998 Tudu 30 33
19 KARL ANTON 9.6.96 Aaspere 29.50 32

v.v. MIHKEL PART 17.2.95 Põlula 37.50
v.v. RAIN ALLESE Simuna 37

400 M JOOKS
1 ANDRI METSARU 1995 Sõmeru 1.09,23 51
2 INGAR KORKMA 26.9.94 Võsu 1.12,40 49
3 MIHKEL PART 17.2.95 Põlula 1.15,60 48
4 ERIK RÜÜTEL 1995 R.L.AK 1.16,04 47
5 MART LEPP 28.9.95 Laekvere 1.16,34 46
6 AILAR OMLER 1995 Sõmeru 1.19,25 45
7 JOONATAN LEPIK 25.3.95 Võsu 1.22,53 44
8 ANDREK VALDMANN 12.7.95 Aaspere 1.23,17 43
9 JAAN PALJAK 1996 Tudu 1.23,32 42

10 TÕNIS KLAASMÄGI 14.4.95 Laekvere 1.24,75 41
11 SAUL SANDER 1995 R.PK 1.25,99 40
12 RASMUS KOPPEL 16.9.96 Põlula 1.26,64 39
13 CRISTO KIKERPUU 1995 Simuna 1.27,71 38
14 KARL-GUSTAV NAGEL 1995 Aaspere 1.28,43 37
15 SANDER VALDRE 1998 Tudu 1.30,29 36
16 EERIK SILLAMAA 1996 Simuna 1.32,27 35
17 KARDO KURS 22.6.95 Aaspere 1.40,05 34

10 x 60 m pendelteatejooks
1 R.PK 1.34,4 102
2 Sõmeru PK 1.35,9 98
3 R.L.AK 1.38,1 96
4 Laekvere PK 1.39,4 94
5 Põlula PK 1.39,7 92
6 Võsu PK 1.40,8 90
7 Simuna PK 1.47,2 88
8 Tudu PK 1.47,3 86
9 Aaspere PK 1.47,9 84



Koolide paremusjärjestus:
1 Sõmeru PK 479 p.
2 R.L.AK 474 p.
3 Põlula PK 466 p.
4 R.PK 465 p.
5 Laekvere PK 462 p.
6 Võsu PK 459 p.
7 Tudu PK 427 p.
8 Aaspere PK 397 p.
9 Simuna PK 395 p.

Gümnaasiumid ja keskkoolid

TÜDRUKUD
60 m jooks

1 KEILI VIKS 1.8.95 Tapa 9,35 51
2 GERLI TRAUS 1995 RRG I 9,39 49
3 ANETTE HAIDAK 7.4.95 v.-Pajusti 9,44 48
4 KARIN LEEVALD 28.3.95 Tapa 9,48 47
5 TEELE TAHK 1996 RRG II 9,51 46
6 HELEMAI VALGE Kadrina 9,54 45
7 MARI-LIIS PALK 1995 RRG II 9,68 44
8 GEIDY KIVIMÄE 6.6.96 RRG I 9,69 43
9 KAISA KIRILAID 1997 RRG II 9,77 42

10 KRISTEL TRESTIP 9.5.94 Tapa 9,79 41
11 RENNA TAMJÄRV 1994 Tamsalu 9,82 40
12 AVELI INT 1994 Tamsalu 9,89 39
13 TRIINU LÄTE 3.9.95 RRG I 9,93 38
14 BIRJO RASMUSSEN 26.12.94 V.-Pajusti 9,98 37
15 MERILIN KÜLMALLIK 1995 RG 10,04 36
16 REELIKA TOOME 6.11.94 v.-Pajusti 10,14 35
17 RAHEL KALLAS 1996 RG 10,15 34
18 BERIT DELIA LILLE 1995 Haljala 10,32 33
19 GERDA PALMITS 1995 V.-Maarja 10,38 32
20 LIILIAN VALGE Kadrina 10,40 31
21 LIIS PÕLD 1994 RG 10,45 30
22 LIINE TOMING 1995 Haljala 10,46 29
23 LIIS VETTIK 1996 Tamsalu 10,69 ind.
24 MARTA JAMSJA Kadrina 10,72 28
25 KEITY LÕOMETS 1995 V.-Maarja 10,98 27
26 BIRGIT NEEME 1996 Tamsalu 11,11 26
27 KEITI KANNEL 1995 V.-Maarja 11,15 25

KAUGUSHÜPE
1 MERILIN LINSI 8.3.95 V.-Pajusti 4.06 51
2 JANNE LAUSMAA Kadrina 3.95 49
3 KEILI VIKS 1.8.95 Tapa 3.92 48
4 ANETTE HAIDAK 7.4.95 V.-Pajusti 3.90 47
5 EVELIN ORGUSSAAR 1.5.95 Tapa 3.83 46
6 TEELE TAHK 1996 RRG II 3.83 45
7 MARI-LIIS PALK 1995 RRG II 3.78 44
8 MERILIN KÜLMALLIK 1995 RG 3.77 43
9 KAARI AUPAJU 2.12.94 Tapa 3.68 42

10 ANETT  NIRGI 25.10.94 RRG I 3.63 41
11 KATRE KARU 1995 RG 3.62 40
12 BERIT DELIA LILLE 1995 Haljala 3.50 39
13 RENNA TAMJÄRV 1994 Tamsalu 3.47 38
14 HELEMAI VALGE Kadrina 3.46 37
15 TRIINU LÄTE 3.9.95 RRG I 3.40 36



16 HELENE MÄE Kadrina 3.40 35
17 ANDRIT RAID 14.12.94 RRG I 3.37 34
18 REELIKA TOOME 6.11.94 V.-Pajusti 3.35 33
19 LIINA RAJAMÄE 1996 RRG II 3.30 32
20 MARIS MEOS 1995 V.-Maarja 3.28 31
21 ELIS LIBLIK 1996 RG 3.22 30
22 LIINE TOMING 1995 Haljala 3.13 29
23 KÄTLIN PAARETS 1995 V.-Maarja 3.05 28
24 KERSTI LIIVA 1995 Tamsalu 3.07 27
25 ANNIKA KROLL 1995 V.-Maarja 2.97 26
26 KERTTU LEIMAN 1996 Tamsalu 2.72 25

PALLIVISE
1 JOHANNA LINDA PIHLAK Kadrina 42 51
2 CHRISTY TINT 18.1.95 Tapa 38.50 49
3 KARIN KALLAS 1994 RG 36.50 48
4 LIIS PÕLD 1994 RG 36 47
5 CÄTLYN OKAS 1995 Tamsalu 36 46
6 ERIKA MORGENSON 4.8.95 Tapa 35 45
7 KATRE KARU 1995 RG 34 44
8 LORENA RAID 11.1.95 V.-Pajusti 33 43
9 GEIDY KIVIMÄE 6.6.96 RRG I 32 42

10 MARIAN ROOP 1995 Tamsalu 30.50 41
11 LIINA RAJAMÄE 1996 RRG II 30 40
12 KARMEN RADO Kadrina 28.50 39
13 KÄTLIN KORJUS 1996 RRG II 28 38
14 BIRJO RASMUSSEN 26.12.94 V.-Pajusti 28 37
15 JANE-LIIS SOONE 1996 RRG II 27.50 36
16 ELIISA LEHTPUU 12.12.95 Tapa 27 35
17 KRISTI TRAUS 4.6.95 RRG I 25.50 34
18 KAIJA-LIISA KORNELT 1996 V.-Maarja 25 33
19 MIRJAM OJAMAA 1996 V.-Maarja 24 32
20 MARIA OLONEN 1996 V.-Maarja 22 31
21 HELENE MÄE Kadrina 22 30
22 KÄTLIN TILGA 1996 Tamsalu 14 29

ANETT NIRGI ei saavut.tulemust

400 M JOOKS
1 MERILIN LINSI 8.3.95 V.-Pajusti 1.15,35 51
2 JANNE LAUSMAA Kadrina 1.15,99 49
3 GERLI TRAUS 4.6.95 RRG I 1.17,50 48
4 KARIN KALLAS 1994 RG 1.18,84 47
5 LORENA RAID 11.1.95 V.-Pajusti 1.19,95 46
6 KAARI AUPAJU 2.12.94 Tapa 1.20,20 45
7 KAISA KIRILAID 1997 RRG II 1.20,69 44
8 MARIS MEOS 1995 V.-Maarja 1.21,45 43
9 JOHANNA LINDA PIHLAK Kadrina 1.22,19 42

10 LAURA KALLAS 1997 RG 1.22,96 41
11 ELIISA LEHTPUU 12.12.95 Tapa 1.23,09 40
12 BIRGIT NEEME 1996 Tamsalu 1.23,82 39
13 RAHEL KALLAS 1996 RG 1.23,92 38
14 KARIN LEEVALD 28.3.95 Tapa 1.24,09 37
15 KRISTI TRAUS 4.6.95 RRG I 1.24,17 36
16 HELENA KIRS 1997 RRG II 1.25,05 35
17 KÄTLIN TILGA 1996 Tamsalu 1.25,84 34
18 LAURA RISTLA 1996 RRG II 1.25.87 33
19 MARIS MEOS V.-Maarja 1.26,95 32
20 MARTA JAMSJA Kadrina 1.27,24 31
21 KAARI MULDMA 2.9.95 RRG I 1.27,25 30
22 ANETT PÕLLU 1995 V.-Maarja 1.28,35 29



23 GETTER-ANETT ARRO 13.10.95 V.-Pajusti 1.29,83 28
24 KERLI LIIVA 1995 Tamsalu 1.33,58 27
25 LIILIA PART 1996 R.Erag. 1.34,25 26

POISID
60 M JOOKS

1 ARVO BENDI 1995 R.Erag. 8,71 51
2 SVEN UUE 15.3.95 Tapa 9,00 49
3 MARTIN FLINK 1995 RRG I 9,10 48
4 RISTO VETTIK 16.5.96 V.-Pajusti 9,12 47
5 KAAREL MEINER 1996 Haljala 9,22 46
6 RUSLAN ANTONOV 21.1.95 Tapa 9,27 45
7 MARTIN  TAMM 30.1.95 V.-Pajusti 9,28 44
8 KAAREL HAAVAJÕE Kadrina 9,29 43

9-10 RAGNAR ROHTLA 1997 Kadrina 9,39 42
9-10 SANDER RAMUL 1996 RG 9,39 42

11 HENDRIK KALVET 1995 Tamsalu 9,46 40
12-13 KARL LINDRE 1994 Tamsalu 9,51 39
12-13 KARL-ERIK KARU 1995 RG 9,51 39

14 VLADISLAV HRAMSTOV 1995 RG 9,53 37
15 WERNER KREIS 1994 RRG I 9,56 36
16 RAIN VINK 1995 V.-Maarja 9,58 35
17 EDUARD TAMM 1997 R.Erag. 9,68 34
18 MARGO VILDAK 1997 RRG I 9,71 33
19 THOMAS TAMMUS 1995 V.-Maarja 9,74 32
20 MADIS METS Kadrina 9,95 31
21 KARDO ELJASTE 1995 RRG II 10,00 30
22 HENDRIK SIKKA 1996 RRG II 10,01 29
23 MARTEN LEPANURM 1995 RRG II 10,18 28
24 ARVI METSALU 1995 Tamsalu 10,25 27
25 TONI HEISKONEN 24.5.95 V.-Pajusti 10,30 26
26 VEIKI OJAPERV 23.1.95 Tapa 10,46 25
27 TAAVI KIVIPÕLD 1990 V.-Maarja 10,67 24
28 TAURI MEREMAA 1998 Haljala 10,89 23

v.v. ALAR TOVSTSIK 1997 Tamsalu 10,47

KAUGUSHÜPE
1 AIVO JOOST 1995 RRG I 4.16 51
2 ARVO BENDI 1995 R.Erag. 4.15 49
3 SVEN UUE 15.3.95 Tapa 4.12 48
4 MARKKO ETVERK 1995 RRG I 4.07 47
5 MARTIN FLINK 1995 RRG I 4.07 46
6 LENNAR TARK 1995 V.-Maarja 4.01 45
7 THOMAS TAMMUS 1995 V.-Maarja 4.00 44
8 HENDRIK LAHI 1994 Haljala 3.98 43
9 MARTIN TAMM 30.1.95 V.-Pajusti 3.97 42

10 RISTO VETTIK 16.5.96 V.-Pajusti 3.92 41
11 TANEL MEINER 1994 Haljala 3.88 40
12 ARTUR OGANEZOV 29.3.95 Tapa 3.85 39
13 RISTO PÕLLUSTE 18.4.95 V.-Pajusti 3.83 38
14 KAAREL MEINER 1996 Haljala 3.80 37
15 HENRI KARM Kadrina 3.79 36
16 KASPAR HAAVAJÕE Kadrina 3.77 35
17 RUSLAN ANTONOV 21.1.95 Tapa 3.76 34
18 VLADISLAV HRAMSTOV 1995 RG 3.71 33
19 KARL EDUARD TAMM 1997 R.Erag. 3.70 32
20 MARTEN LEPANURM 1995 RRG II 3.70 31
21 ROBERT KIIRKIVI Kadrina 3.66 30
22 WERNER TURBAN 1995 RG 3.63 29
23 TAAVI KILKI 1995 RRG II 3.61 28



24 KARL-ERIK KARU 1995 RG 3.58 27
25 MATIS SOPPE 1994 R.Erag. 3.46 26
26 KARL INNELAUR 1995 V.-Maarja 3.41 25
27 MATIS KREEK 1995 Tamsalu 3.27 24
28 KERT VAHISALU 1996 Tamsalu 3.25 23
29 HANDERSS PIHO 1995 RRG II 3.02 22

PALLIVISE
1 MARKO KASK 1995 RG 56 51
2 AIVO JOOST 1995 RRG I 52.50 49
3 MARIO MÕIK 1995 RG 51 48
4 ARMAN ARUTUNJAN 23.3.95 Tapa 51 47
5 MATIS SOPPE 1994 R.Erag. 50 46
6 HANS KESKÜLA 1995 V.-Maarja 49 45
7 MADIS  JOOSEP TOOMEL 1994 RRG II 48.50 44
8 JAN JUHANSON 1995 V.-Maarja 47 43
9 KRISTJAN SIKKA 1994 RRG I 46.50 42

10 GEVIN OTTI Kadrina 46 41
11 RAIMOND TRIBUNTSOV 1995 RRG I 46 40
12 HANDERSS PIHO 1995 RRG II 45.50 39
13 ARTUR PART 1995 RG 45.50 38
14 GERT LAANEMÄGI 1995 V.-Maarja 45.50 37
15 HENDRIK KALVET 1995 Tamsalu 45 36
16 HENRI KARM Kadrina 44 35
17 ROGER PÄRTELSOHN 1995 RRG II 42.50 34
18 KAREL KUUTMA 24.10.95 V.-Pajusti 40.50 33
19 HENDRIK LAHI 1994 Haljala 40 32
20 KEVIN BAUMAN Kadrina 39.50 31
21 REINARD KANN 14.11.94 Tapa 38 30
22 KEVIN KORK 30.3.95 Tapa 38 29
23 KAAREL KRISTJAN RINK 1996 R.Erag. 36 28
24 REIKO TÄHEMÄE 28.10.95 V.-Pajusti 36 27
25 AIN INT 1995 Tamsalu 35.50 26
26 TAURI MEREMAA 1998 Haljala 34.50 25
27 MÄRT ROSENFELDT 13.5.96 V.-Pajusti 34 24
28 RUDOLF-STEN TAMBERG 1997 Haljala 34 23
29 MIHKEL TAKK 1995 Tamsalu 20 22

400 M JOOKS b
1 MARKKO ETVERK 1995 RRG I 1.09,18 51
2 WERNER KREIS 1994 RRG I 1.14,34 49
3 ARTUR OGANEZOV 29.3.95 Tapa 1.14,38 48
4 SANDER RAMUL 1996 RG 1.14,68 47
5 VIRGO NEEME 1994 Tamsalu 1.16,64 46
6 TAAVI KILKI 1995 RRG II 1.16,97 45
7 KERT VAHISALU 1996 Tamsalu 1.17,54 44
8 WERNER TURBAN 1995 RG 1.17,65 43
9 LINNAR TARK 1995 V.-Maarja 1.17,88 42

10 RIHO PUUSEPP Kadrina 1.18,26 41
11 MATIS KREEK 1995 Tamsalu 1.19,95 40
12 MATTIAS SUURKIVI Kadrina 1.20,64 39
13 KAAREL HAAVAJÕE Kadrina 1.21,17 38
14 VEIKI OJAPERV 23.1.95 Tapa 1.21,24 37
15 KARLIS ALPS 1994 RRG I 1.21,44 36
16 STEN RANDMAA 1995 V.-Maarja 1.21,68 35
17 HANS KESKÜLA 1995 V.-Maarja 1.21,71 34
18 RAILAND LIIV 1996 R.Erag. 1.22,50 33
19 REIKO TÄHEMÄE 28.10.95 V.-Pajusti 1.23,78 32
20 RAUL PAJULA 1996 RG 1.24,52 31
21 KAAREL KUUTMA 24.10.95 V.-Pajusti 1.25,14 30



22 ALAN RÜNDLA 1995 R.Erag. 1.25,54 29
23 RUDOLF-STEN TAMBERG 1997 Haljala 1.26,69 28
24 TANEL MEINER 1994 Haljala 1.27,07 27
25 JÜRGEN TAMMEPÄRG 20.12.94 V.-Pajusti 1.27,74 26
26 MIHKEL SERGIO ANNUS 1995 RRG II 1.29,35 25
27 MARC MÄNNIMÄGI 1996 R.Erag. 1.32,47 24
28 KEVIN KORK 30.3.95 Tapa 1.33,95 23

20X 60M PENDELTEATEJOOKS
1 RRG I 3.11,3 102
2 Tamsalu 3.11,5 98
3 RRG II 3.14,8 96
4 Kadrina 3.15,4 94
5 RG 3.15,7 92
6 Tapa 3.18,7 90
7 V.-Maarja 3,20,5
8 V.-Pajusti 3.28,5

Koolide paremusjärjestus
1 RRG I 804 p.
2 Tapa 784 p.
3 RG 760 p.
4 Kadrina 749 p.
5 RRG II 718 p.
6 V.-Pajusti 699 p.
7 Tamsalu 680 p.
8 V.-Maarja 677 p.
9 Haljala 394 p.

10 R.Erag. 339 p.

Jaak Vettik
Peakohtunik


